
20/07/2019

100 METROS LISOS 

 10.63 GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 Playas de Castellon 25/05/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 10.90 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 22/06/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 10.91 GA 769036 CANCELA SANCHEZ‐AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago 16/06/2019 VALLADOLID ADMITIDO

 10.99 GA 765113 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ESP 93 Club Atletismo Naron 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.12 GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense 11/05/2019 LUGO ADMITIDO

 11.19 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.20 GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca 18/05/2019 OURENSE ADMITIDO

 11.21 GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.27 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.31 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 18/05/2019 OURENSE ADMITIDO

 11.33 GA 769340 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 11.35 GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 11/05/2019 LUGO ADMITIDO

 11.38 GA 2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 11.44 AG 2023228 FERNANDEZ BLANCO, YAGO ESP 95 Marineda Atletico 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.50 GA 2023331 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 06/07/2019 GIJÓN ADMITIDO

 11.50 GA 769343 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico 31/05/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 11.58 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 11.60 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 11/05/2019 LUGO ADMITIDO

 11.61 AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.72 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 28/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 11.97 AG 2026682 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 12.01 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 22/06/2019 OURENSE ADMITIDO

 12.36 AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL ESP 2 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra ADMITIDO

 10.90 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 05/05/2019 FERROL BAJA

 12.44 AG 2024942 AMANCIO RODRIGUEZ, YECIS OMAL ESP 90 Lucus Caixa Rural Galega 23/06/2019 LUGO RECHAZADO

 12.81 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 31/03/2019 VIGO RECHAZADO

 12.22 GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta 18/05/2019 VIGO RECHAZADO

200  METROS LISOS 

 00:21.23 GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 Playas de Castellon 11/05/2019 MADRID ADMITIDO

 00:21.79 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 10/05/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 00:21.95 GA 765113 GARCIA SANCHEZ, JAVIER ESP 93 Club Atletismo Naron 10/02/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 00:22.22 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO ADMITIDO

 00:22.31 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 25/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:22.32 GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 00:22.33 GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:22.36 GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 07/07/2019 GRANOLLERS ADMITIDO

 00:22.77 GA 769340 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:22.81 GA 2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:22.81 GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 18/05/2019 OURENSE ADMITIDO

 00:22.95 GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 18/05/2019 OURENSE ADMITIDO

 00:23.21 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 00:23.35 AG 2027261 DOS SANTOS , THIARLE GABRIEL BRA 0 Ria Ferrol‐C. Arenal 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:23.42 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:23.55 AG 2023228 FERNANDEZ BLANCO, YAGO ESP 95 Marineda Atletico 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:22.07 GA 768731 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Santiago 16/06/2019 VALLADOLID BAJA

 00:23.57 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 00:23.62 GA 769343 VENTE ANGULO, JORDAN ANDRES ESP 98 Marineda Atletico 31/05/2019 LA CORUÑA RECHAZADO

 00:23.96 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 00:25.73 AG 2021196 LÓPEZ NAVARRO, DANIEL ESP 2 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 00:26.08 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 26/01/2019 LUGO RECHAZADO

400 METROS LISOS 

 00:49.10 GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 22/06/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 00:49.16 GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 15/06/2019 SANTANDER ADMITIDO

 00:49.92 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 06/07/2019 GRANOLLERS ADMITIDO

 00:50.05 GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron 02/03/2019 MADRID ADMITIDO

 00:50.18 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 17/05/2019 LUGO RENUNCIA

 00:50.87 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 13/07/2019 VIGO ADMITIDO

 00:51.01 AG 2027261 DOS SANTOS , THIARLE GABRIEL BRA 0 Ria Ferrol‐C. Arenal 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

LXXXVI CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO HOMES E LII MULLLERES

Fecha Inicio  Fecha Fin 20/07/2019

LISTADO DE INSCRITOS ADMITIDOS HOMES



 00:51.06 GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:51.39 GA 2023319 ABAD BLANCO, JAVIER ESP 99 Universidad Santiago 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:51.65 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 05/05/2019 FERROL ADMITIDO

 00:52.85 GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:54.00 AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO ADMITIDO

 00:54.31 AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS  ESP 3 R.C. Celta 25/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:54.41 AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO ADMITIDO

 00:55.52 AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo 18/05/2019 OURENSE ADMITIDO

 00:56.26 AG 2027606 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:53.28 GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:54.22 GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:55.62 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 18/05/2019 VIGO RECHAZADO

GA 717370 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ESP 41 Egovarros Viveiro RECHAZADO

800 METROS LISOS 

 01:51.10 GA 727232 VALES FERREIRA, FERNANDO ESP 96 CA Santiago 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 01:53.04 GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 01/06/2019 LLEIDA ADMITIDO

 01:53.12 GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 30/06/2019 TARRAGONA ADMITIDO

 01:54.22 GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca 06/07/2019 GRANOLLERS ADMITIDO

 01:54.41 GA 765807 DOCE GONZALEZ, ERO ESP 96 CA Santiago 15/03/2019 (USA) ADMITIDO

 01:56.85 AG 2026627 DIAZ DIAZ, JOSE MARIA ESP 96 Lugo RC Ramos Loures 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 01:57.30 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 22/06/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 01:58.39 AG 2023227 CASTEDO PERNAS, ALBERTO MANUEL ESP 95 Marineda Atletico 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 01:58.85 GA 768730 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 CA Santiago 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 01:58.91 GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 06/04/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 01:58.92 GA 766247 JOPIA ASTRAY, IAGO ESP 2 Coruña Comarca 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 01:58.95 GA 766239 BARROS CARBALLO, DIEGO ESP 1 Comesaña Sporting Club 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 01:59.92 GA 2023424 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense 10/02/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 02:00.30 AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 02:01.00 GA 765886 RIOSECO DIAZ, ESTEBAN ESP 75 Club Atletismo Naron 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 02:01.09 AG 2026778 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, CARLOS ENRIQUE ESP 90 RunGalicia‐interSport 15/06/2019 VIGO ADMITIDO

 02:01.54 GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 15/06/2019 VIGO ADMITIDO

 02:03.05 GA 769226 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 R.C. Celta 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 02:03.09 GA 769387 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX ESP 2 At Vila de Cangas 15/06/2019 VIGO ADMITIDO

 02:03.61 GA 765948 VICENTE LOPEZ, PABLO ESP 95 Club Atletismo Naron 28/06/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 02:04.12 GA 764399 ESCRIBANO VELEZ, DIEGO ESP 75 CA Santiago 10/07/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 02:04.78 GA 769453 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 75 S.A. DO TREGA 10/07/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 02:04.83 AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Atletica Val Minor 16/02/2019 CARAMIÑAL RECHAZADO

 02:07.23 AG 2027606 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 15/06/2019 VIGO RECHAZADO

 02:08.72 AG 2027377 RODRIGUEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 95 RunGalicia‐interSport 15/06/2019 VIGO RECHAZADO

 02:09.54 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 25/05/2019 VIGO RECHAZADO

 02:09.72 AG 2021849 FERNANDEZ VICENTE, ANXO ESP 99 Atletica Val Minor 10/07/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

1500 METROS LISOS 

 03:53.49 GA 764290 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 Lugo RC Ramos Loures 08/06/2019 DE BUELNA ADMITIDO

 03:55.56 GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 ADAS Proinor 13/07/2019 VIGO ADMITIDO

 03:55.68 GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron 13/07/2019 VIGO ADMITIDO

 03:59.15 GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 05/05/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 04:00.19 GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 15/12/2018 OURENSE ADMITIDO

 04:02.80 GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo 15/06/2019 OURENSE ADMITIDO

 04:03.96 GA 769443 LAGE GIL, ADRIAN ESP 0 Coruña Comarca 09/06/2019 GRANADA ADMITIDO

 04:05.48 GA 769424 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense 22/06/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 04:05.70 GA 768594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 3 R.C. Celta 15/06/2019 SANTANDER ADMITIDO

 04:06.97 AG 2026627 DIAZ DIAZ, JOSE MARIA ESP 96 Lugo RC Ramos Loures 18/05/2019 OURENSE ADMITIDO

 04:09.54 GA 768914 DIEZ GOMEZ, FERNANDO ESP 81 Coruña Comarca 31/05/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 04:11.02 GA 2023320 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 0 CA Santiago 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 04:11.63 GA 2023418 LOPEZ MORAL, CARLOS ESP 3 A Gándara 15/06/2019 OURENSE ADMITIDO

 04:16.35 GA 765948 VICENTE LOPEZ, PABLO ESP 95 Club Atletismo Naron 15/12/2018 OURENSE ADMITIDO

GA 765907 EL NABAOUI , EL MEHDI MAR 2 CD San Paio A Estrada ADMITIDO

 04:17.19 GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega 10/03/2019 OURENSE RENUNCIA

 04:34.26 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA RENUNCIA

 04:18.53 GA 768908 FERNANDEZ GARCIA, XABIER ESP 99 Universidad Santiago 22/06/2019 LUGO RECHAZADO

 04:19.63 AG 2027876 GÓMEZ LOPEZ, ANTÓN ESP 0 Universidad Santiago 22/06/2019 LUGO RECHAZADO

 04:20.07 AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor 05/06/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 04:20.28 GA 768710 CAMESCASSE ROUCO, PABLO ESP 2 CD San Paio A Estrada 19/05/2019 VIGO RECHAZADO

 04:30.29 GA 769226 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 R.C. Celta 22/06/2019 LUGO RECHAZADO

 04:34.62 AG 2027606 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor 05/06/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 04:37.68 AG 2021849 FERNANDEZ VICENTE, ANXO ESP 99 Atletica Val Minor 05/06/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 04:40.04 GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep 10/03/2019 OURENSE RECHAZADO

 04:44.90 GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 81 CA Pino 26/01/2019 CARAMIÑAL RECHAZADO

AG 2026758 REGUEIRA RELLAN, MARTIN ESP 94 CA Pino RECHAZADO

5000  METROS LISOS 

 08:32.43 GA 12255 PENAS BLANCO, MANUEL ANGEL ESP 77 CA Pino 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 08:40.51 GA 11310 DIZ DIAZ, RUBEN ESP 79 Ourense Atletismo 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 08:44.88 GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 01/06/2019 LLEIDA ADMITIDO

 09:21.67 GA 768710 CAMESCASSE ROUCO, PABLO ESP 2 CD San Paio A Estrada 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 09:23.09 GA 769408 GÓMEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MIGUEL ESP 77 CA Pino 09/03/2019 OURENSE ADMITIDO

 09:27.31 GA 769462 PÉREZ VARELA, LUIS ESP 87 Club Atletismo Fene 22/06/2019 OURENSE ADMITIDO

 14:30.00 AG 2027889 FORQUES , ROMARIC FRA 99 San Miguel de Marin BRAGA ADMITIDO



 14:32.51 GA 14652 HURTADO SANJURJO, MANUEL ESP 84 S.G. Pontevedra 29/06/2019 BRAGA ‐ (POR) ADMITIDO

 14:40.36 GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 04/05/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 14:41.94 GA 765841 IGLESIAS VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 08/06/2019 DE BUELNA ADMITIDO

 15:46.04 GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 81 CA Pino 09/06/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 16:59.55 AG 2018021 PAZ ALVAREZ, MARCOS ESP 85 INDEPENDIENTE 01/05/2019 BRAGA ADMITIDO

 31:34.00 GA 768991 ABAL CHAVES, AMADEO ESP 95 Verxel Nutricion Dep TOLOSA ADMITIDO

AG 2026630 CINTRON BELLVER, MARCOS ESP 96 Lugo RC Ramos Loures ADMITIDO

 15:44.01 GA 768594 GARCIA SOUTO, HUGO ESP 3 R.C. Celta 13/04/2019 BURJASSOT RENUNCIA

 09:39.0 AG 2027108 LOJO FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL ESP 83 San Miguel de Marin 16/02/2019 CARAMIÑAL RECHAZADO

 09:54.24 GA 764989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO ESP 61 Ourense Atletismo 22/06/2019 OURENSE RECHAZADO

 09:59.01 GA 2023460 TORRE ALLARIZ, DANIEL DE LA ESP 68 San Miguel de Marin 05/01/2019 PONTEVEDRA RECHAZADO

 15:07.04 GA 765907 EL NABAOUI , EL MEHDI MAR 2 CD San Paio A Estrada 13/04/2019 BURJASSOT RECHAZADO

AG 765828 GONZÁLEZ HORTA, VÍCTOR XOSÉ ESP 84 Comesaña Sporting Club RECHAZADO

AG 2024639 MOSQUERA DOPAZO, JUAN CARLOS ESP 85 Club Atletismo SAR RECHAZADO

AG 2028386 CASTRO FAJARDO, DAVID ESP 93 A.D. NAUTICO NARÓN RECHAZADO

AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu RECHAZADO

110 METROS VALLAS

 14.60 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 14.86 GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 15.31 GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 08/06/2019 LUGO ADMITIDO

 15.63 GA 20452 SAINZ‐MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 15/06/2019 SANTANDER ADMITIDO

 17.13 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 08/06/2019 LUGO ADMITIDO

 18.63 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO ADMITIDO

400 METROS VALLAS

 00:54.45 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:55.38 GA 765794 OITAVEN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 00:55.90 GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron 02/06/2019 SAN SEBASTIÁN ADMITIDO

 00:56.11 GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 00:58.28 GA 769059 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 80 CA Santiago 13/07/2019 MALLORCA ADMITIDO

 00:59.39 GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 05/05/2019 FERROL ADMITIDO

 01:04.26 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 At Rias Baixas 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

  3000 METROS OBSTACULOS

 09:37.67 GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense 07/07/2019 GRANOLLERS ADMITIDO

 09:39.81 GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 ADAS Proinor 22/06/2019 OURENSE ADMITIDO

 09:40.75 GA 769011 LORENZO LOPEZ, MANUEL ESP 93 S.G. Pontevedra 01/06/2019 VALENCIA ADMITIDO

 09:48.94 GA 16445 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 09:59.58 GA 769368 VILLAR CORRALES, JOSE ESP 99 R.C. Celta 01/06/2019 LLEIDA ADMITIDO

 10:08.45 GA 768728 ALONSO CAMPO, DIEGO ESP 1 CA Santiago 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 10:16.96 GA 768729 BARREIRO CARNEIRO, DIEGO ESP 89 Club Atletismo Naron 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 10:41.72 GA 769408 GÓMEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MIGUEL ESP 77 CA Pino 09/06/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 10:48.99 GA 769275 DARRIBA CORRAL, KEVIN ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 12:00.81 AG 2023337 ROGEL GARCIA, GUADIX MANUEL ESP 1 Atletica Val Minor 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

GA 769226 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 R.C. Celta RENUNCIA

GA 766117 PRIETO FERVENZA, ALVARO ESP 80 Miler Running Club ADMITIDO

GA 765841 IGLESIAS VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega ADMITIDO

GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega RENUNCIA

AG 2026758 REGUEIRA RELLAN, MARTIN ESP 94 CA Pino RECHAZADO

5000 METROS MARCHA

 21:20.32 GA 768921 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 S.G. Pontevedra 15/06/2019 CÓRDOBA ADMITIDO

 21:26.96 GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 79 Marineda Atletico 15/06/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 22:29.64 GA 769378 PRIETO ESPIÑO, BRAIS ESP 99 Durango Kirol Taldea 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

 24:53.99 GA 2023532 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

 25:36.78 GA 2023398 SUAREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 RunGalicia‐interSport 06/07/2019 GIJÓN ADMITIDO

 26:48.33 GA 769029 MORALES VELASCO, CARLOS ESP 86 S.G. Pontevedra 24/03/2019 OURENSE ADMITIDO

 28:12.16 GA 768783 SUAREZ FABREGAS, JACOBO ESP 5 Atletismo Cuntis 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

SALTO DE ALTURA  

 2,02 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 23/06/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

1,94 SÁ, PEDRO PORTUGAL ADMITIDO

 1,85 GA 765958 PIÑON SUREDA, PABLO ESP 0 Lugo RC Ramos Loures 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 1,83 GA 2023499 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Santiago 05/05/2019 FERROL ADMITIDO

 1,81 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 20/01/2019 OURENSE ADMITIDO

 1,59 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron 26/01/2019 LUGO ADMITIDO

SALTO DE LONXITUD

 7,63 GA 16954 OKUTU KOULETIO, JEAN MARIE ESP 88 FC Barcelona 13/07/2019 VIGO ADMITIDO

 7,26 GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 15/06/2019 CÓRDOBA ADMITIDO

 7,13 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 23/06/2019 LUGO ADMITIDO

 6,83 GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 23/02/2019 OURENSE ADMITIDO

 6,80 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 6,77 GA 20452 SAINZ‐MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 18/05/2019 MURCIA ADMITIDO

 6,77 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 6,68 GA 2023264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 At Rias Baixas 05/01/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 6,68 GA 769388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 13/07/2019 VIGO ADMITIDO

 6,50 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lugo RC Ramos Loures 08/06/2019 LUGO ADMITIDO

 6,49 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense 23/06/2019 CASTELLÓN ADMITIDO

 6,23 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 6,11 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO RECHAZADO

 6,02 AG 2027203 KRASNOV KATERNAIA, KRISTIAN ESP 1 Club Atletismo Sada 05/05/2019 FERROL RECHAZADO



 5,73 GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta 18/05/2019 VIGO RECHAZADO

 5,72 GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 Ourense Atletismo 08/06/2019 LUGO RECHAZADO

SALTO CON PERTEGA  

 4,75 GA 19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL ESP 95 R.C. Celta 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 4,60 GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 01/06/2019 VALENCIA ADMITIDO

 4,30 M 12067 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/06/2019 VIEJO ADMITIDO

 4,25 GA 20452 SAINZ‐MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 19/05/2019 MURCIA ADMITIDO

 4,15 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense 08/06/2019 GETAFE ADMITIDO

 3,90 GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta 15/06/2019 VIGO ADMITIDO

 3,67 GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 3,42 GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 70 Atletica a Silva 15/06/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

TRIPLE SALTO  

 11,62 GA 766131 MARTINEZ GOMEZ, GUILLERMO ISMAEL ESP 79 CAI A Estrada 09/06/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 11,76 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 25/05/2019 VIGO ADMITIDO

 12,00 GA 769386 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 10/07/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 12,50 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 02/06/2019 SAN SEBASTIÁN ADMITIDO

 13,66 GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 05/05/2019 FERROL ADMITIDO

 14,03 GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta 06/07/2019 GRANOLLERS ADMITIDO

 14,52 GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 14,63 GA 765194 BARREIRO PEREZ, ALEXANDER ESP 99 Lugo RC Ramos Loures 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 12,52 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 27/04/2019 FERROL BAJA

PESO 7,260 KG.  

 16.16 GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 11/05/2019 SORIA ADMITIDO

 15.05 GA 20651 CASAÑAS HERNANDEZ, FRANK YENNIFER ESP 78 INDEPENDIENTE 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 14.13 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 15/06/2019 SANTANDER ADMITIDO

 13.78 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 13.32 GA 765796 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Riazor Coruña 12/05/2019 VIGO ADMITIDO

 13.23 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 S.G. Pontevedra 11/05/2019 SORIA ADMITIDO

 12.83 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL ESP 87 S.G. Pontevedra 29/06/2019 BRAGA ‐ (POR) ADMITIDO

 12.62 GA 20452 SAINZ‐MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 R.C. Celta 18/05/2019 MURCIA ADMITIDO

 11.23 GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 S.G. Pontevedra 18/05/2019 VIGO ADMITIDO

 10.58 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron 09/02/2019 OVIEDO ADMITIDO

 10.20 AG 2028224 MARTINEZ FORMOSO, ANTONIO JOSE ESP 75 Viguesa de atletismo 22/06/2019 OURENSE ADMITIDO

 10.05 GA 19770 PEREZ CURRAS, VICTOR ESP 97 R.C. Celta 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 9.98 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Club Atletismo Naron 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 9.84 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 17/05/2019 LUGO RECHAZADO

 9.55 GA 2023339 PEREIRA SEGADE, ANTONIO JAVIER ESP 67 Atletismo Cuntis 09/02/2019 CERVEIRA ‐  RECHAZADO

GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra RECHAZADO

DISCO 2 KG.  

66,3 ORTEGA GIRON, MAURICIO 94 COLOMBIA ADMITIDO

60,57 CAICEDO, JUAN  JOSE 92 ECUADOR ADMITIDO

 55,83 GA 20651 CASAÑAS HERNANDEZ, FRANK YENNIFER ESP 78 INDEPENDIENTE 15/06/2019 VIGO ADMITIDO

 50,51 GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 02/03/2019 JAÉN ADMITIDO

 46,48 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 S.G. Pontevedra 23/02/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 43,73 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL ESP 87 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 43,25 GA 765947 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP 1 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO ADMITIDO

 43,11 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta 23/02/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

38,93 DAUDA, FAISAL NARON  ADMITIDO

 37,29 GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 29/06/2019 VALDEORRAS ADMITIDO

 32,60 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2019 LUGO ADMITIDO

 30,31 AG 2028224 MARTINEZ FORMOSO, ANTONIO JOSE ESP 75 Viguesa de atletismo 05/06/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 26,76 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron 08/06/2019 LUGO ADMITIDO

GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Club Atletismo Naron ADMITIDO

 33,41 GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 ADAS Proinor 08/06/2019 LUGO BAJA

MARTELO 7,260 KG.  

 61,39 GA 2023268 REVUELTA PARRA, CARLOS ESP 91 A.D. Marathon 15/06/2019 SORIA ADMITIDO

 61,04 GA 10862 FERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO ESP 79 EAMJ Playas de Jandia 04/05/2019 CERVEIRA ‐  ADMITIDO

 54,36 GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 S.G. Pontevedra 11/05/2019 SORIA ADMITIDO

 52,54 GA 765946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 1 R.C. Celta 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

43,33 DAUDA, FAISAL NARON  ADMITIDO

 43,22 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 01/05/2019 AGUIAR ‐  ADMITIDO

 38,06 GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 67 CA Santiago 09/02/2019 CERVEIRA ‐  ADMITIDO

 37,93 GA 19770 PEREZ CURRAS, VICTOR ESP 97 R.C. Celta 01/06/2019 LLEIDA ADMITIDO

GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Club Atletismo Naron ADMITIDO

XAVALINA 800 GRS.  

 65,94 GA 764338 URIZ CORRAL, MANUEL ESP 89 CA Fent Cami Mislata 29/06/2019 BRAGA ‐ (POR) ADMITIDO

 56,80 GA 2023309 PEREIRA HORRO, JONATAS ESP 1 R.C. Celta 15/06/2019 VIGO ADMITIDO

 53,91 GA 765778 CORREA PRADO, JONATHAN ESP 92 R.C. Celta 01/06/2019 LLEIDA ADMITIDO

 44,30 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL ADMITIDO

 42,20 GA 769370 NOGUEIRA GONZALEZ, PABLO ESP 99 R.C. Celta 23/02/2019 PONTEVEDRA ADMITIDO

 41,95 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 17/05/2019 LUGO ADMITIDO

 41,47 AG 2026327 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 Riazor Coruña 10/05/2019 LA CORUÑA ADMITIDO

 39,00 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron 22/06/2019 LUGO ADMITIDO

 37,08 GA 765491 SANTOS VILLALON, PEDRO FIKADU ESP 3 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL ADMITIDO

GA 17258 BARBEITO GOMEZ, BORJA ESP 91 Playas de Castellon ADMITIDO

 31,26 AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 13/04/2019 AGUIAR ‐  ADMITIDO

 55,85 GA 765357 PAZOS ASTRAR, IAGO ESP 96 Club Atletismo Naron 23/02/2019 PONTEVEDRA BAJA



 27,94 GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 At Rias Baixas 19/05/2019 VIGO RECHAZADO

 25,13 GA 2023339 PEREIRA SEGADE, ANTONIO JAVIER ESP 67 Atletismo Cuntis 21/04/2019 VIGO RECHAZADO

GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Club Atletismo Naron RECHAZADO

RELEVOS 4 X 100

AG 2027961 SOLER BENITO, JACOBO ESP 0 At Rias Baixas

AG 2027861 BADDI , ISMAEL MAR 2 At Rias Baixas

GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas

GA 769445 MENDEZ SANGUOS, VICTOR JOSÉ ESP 79 At Rias Baixas

GA 2023486 TOME LOPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense

GA 2023455 DE LA IGLESIA PEREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense

GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense

GA 768797 CABALEIRO DIAZ, MARIO ESP 1 CA Santiago

GA 769036 CANCELA SANCHEZ‐AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Santiago

GA 2023458 GONZALEZ PULLEIRO, IGNACIO ESP 2 CA Santiago  

GA 2023331 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca

AG 2024678 ABAD CAÑAS, ADRIAN ESP 85 Coruña Comarca

GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca

GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca

GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765602 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta

GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta

GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra

GA 765774 GALAN CAMBON, DENIS ESP 91 S.G. Pontevedra

GA 2023270 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE POR 91 S.G. Pontevedra

GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo

RELVOS 4 X 400  METROS

GA 769241 DAHMOUNI LAHRACH, BILAL ESP 1 Atletica Lucense

GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense

GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense

AG 2025097 ABELEDO VARELA, IVÁN ESP 2 CA Pino

GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 81 CA Pino

AG 2026660 FRAGA ADRIO, CARLOS ESP 90 CA Pino

AG 2026758 REGUEIRA RELLAN, MARTIN ESP 94 CA Pino

GA 768724 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Santiago

GA 765807 DOCE GONZALEZ, ERO ESP 96 CA Santiago

GA 727232 VALES FERREIRA, FERNANDO ESP 96 CA Santiago

GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 CA Santiago (Santa Uxia Atletismo)

GA 768689 SANYANG , DEMBA GAM 1 Club Atletismo Naron

GA 768907 BOCELO BELLAS, PABLO ESP 93 Club Atletismo Naron

GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron

GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca

GA 769443 LAGE GIL, ADRIAN ESP 0 Coruña Comarca

AG 2024678 ABAD CAÑAS, ADRIAN ESP 85 Coruña Comarca

GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra

GA 19785 ABALDE COSTAS, DAVID ESP 94 S.G. Pontevedra

GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo


